
Coupe d'Europe

Heidenheim (GER)
15.05.2022 - 09:00

OFFICIAL

Degen Herren

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
15.05.2022 18:43

1 / 3

Teilnehmende

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL BELGIUM CE GAUMAIS 1.18 ja

        BRETON Thibault 1996 R M      

        HABRAN Maxime 2000 R M      

        FÉROT Francois Xavier 1991 R M      

        LOYOLA Neisser 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE CZECH REPUBLIC SC PRAHA 1.11 ja

        PAVLIK Matyas 2000 R M      

        HOYER Martin 1967 R M      

        BERAN Jiri 1982 R M      

        SALZER Matej 2001 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN HELLERUP FK 1.9 ja

        VON DER OSTEN Frederik 1993 R M      

        KONGSTAD Conrad Seibæk 1997 R M      

        JØRGENSEN Patrick 1991 R M      

        JENSEN August Lindstrom 2001 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA 1.7 ja

        CALDERON Diego 2000 R M      

        GONELL Gerard 2000 L M      

        FABREGAT Angel 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

EST ESTONIA TALLINN MOOK 1.9999 ja

        SALM Juri 1984 R M      

        MURUMAA Mathias 2005 R M      

        PRIINITS Sten 1987 R M      

        TAFENAU kasper 2003 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE - SAINT GRATIEN 1.3 ja

        RODRIGUEZ QUEVEDO John Edison 1991 R M      

        FAVA Alex 1989 R M      

        LOPEZ POURTIER Nelson 1995 R M      

        PHILIPPE Arthur 1999 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR BRIXTON FC 1.15 ja

        SANCHEZ-LETHEM Paul James 1994 R M      

        GROVER Elliott 1994 L M      

        TYMOSHENKO Ruslan 1990 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN 1.2 ja

        HERZBERG Fabian 1988 R M      

        BONGARD Louis 2000 R M      

        BELLMANN Lukas 1995 R M      

        BRINKMANN Marco 1997 L M      

HEIDENHEIMER SB 1.13 ja

        SCHENKENGEL Benedict 2004 L M      

        BLUM Jakob 2001 R M      

        REIN Stephan 1988 L M      

        BOORZ Jonas 2003 L M      

  2 Starter (2 anwesend)
 

GRE GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN) 1.9999 ja

        JURKA Jakub 1999 L M      

        SZENYI Peter 1987 R M      

        AGGELIS Constantinos 1966 R M      

        MUNZONE Edoardo 1988 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN VASAS BUDAPEST 1.5 ja

        HAMILTON-MEIKE Jonathan 2002 R M      

        BUTA Levente 1996 L M      

        BAKOS Balint 1997 L M      

        FENYVESI Csaba 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ISR ISRAEL HAPOEL Kfar Savar 1.6 ja

        FREILICH Yuval Shalom 1995 L M      

        COHEN Yonatan 2003 L M      

        HANINA Saar 1993 R M      

        RAZ Ori 1997 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA 1.1 ja

        CUOMO Valerio 1998 R M      

        BUZZACCHINO Gianpaolo 1999 L M      

        SANTARELLI Andrea 1993 R M      

        DI VEROLI Davide 2001 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

LUX LUXEMBOURG CE SUD 1.17 ja

        BUNETEL Stanislas 1979 R M      

        NICKELS Alexeij 1993 R M      

        PRINZ Niklas 2001 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED SCARAMOUCHE ARNHEM 1.16 ja

        TULEN Rafael 1997 R M      

        DERKSEN Ruben 2000 L M      

        TULEN Tristan 1991 L M      

        GROSSE Arthur 2001 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

NOR BYGDOE FK 1.14 ja

        MOERCH Claus 1976 L M      

        ERIKSEN Kai Haakon 1995 R M      

        PIASECKI Bartosz 1986 R M      

        RUUD Emil Friis 1998 R M      

NORWAY FC OSLO 1.14 nein

        ERIKSEN Kai Haakon 1995 R M      

        RUUD Emil Friis 1998 R M      

        PIASECKI Bartosz 1986 R M      

        MOERCH Claus 1976 L M      

  2 Starter (1 anwesend)
 

SUI SWITZERLAND FCB BERN 1.19 ja

        MÜLLER Leonard Gregor 2002 R M      

        FAVRE Aurèle 2004 R M      

        FAVRE Hadrien 2001 R M      

        FUHRIMANN Jonathan 2002 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SWE FFF STOCKHOLM 1.12 ja

        MARCOS Y CELADA Lukas 1997 R M      

        BESKIN Grigori 1987 R M      

        BÄCKSTRÖM Ian 2004 R M      

        CIMBOREVICS Ernests 1999 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 1.10 ja

        SVYSTIL Vitaliy 1999 R M      

        SYCH Yan 1996 R M      

        MAKIIENKO Ievgen 1991 R M      

        KOSHMAN Nikita 2002 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

18 Nationen, 20 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 ITA ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA ja

2. 1 002 0.0 GER GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN ja

3. 1 003 0.0 FRA FRANCE - SAINT GRATIEN ja

4. 1 005 HUN VASAS BUDAPEST ja

5. 1 006 0.0 ISR ISRAEL HAPOEL Kfar Savar ja

6. 1 007 0.0 ESP SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA ja

7. 1 009 DEN HELLERUP FK ja

8. 1 010 UKR KIEV MASTERY SPORT SCHOOL ja

9. 1 011 0.0 CZE CZECH REPUBLIC SC PRAHA ja

10. 1 012 SWE FFF STOCKHOLM ja

11. 1 013 GER HEIDENHEIMER SB ja

12. 1 014 0.0 NOR NORWAY FC OSLO nein

13. 1 014 NOR BYGDOE FK ja

14. 1 015 GBR BRIXTON FC ja

15. 1 016 NED SCARAMOUCHE ARNHEM ja

16. 1 017 0.0 LUX LUXEMBOURG CE SUD ja

17. 1 018 0.0 BEL BELGIUM CE GAUMAIS ja

18. 1 019 0.0 SUI SWITZERLAND FCB BERN ja

T 9 000 0.0 EST ESTONIA TALLINN MOOK ja

T 9 000 0.0 GRE GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN) ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.05. 08:00

3 Befreite
16 Teilnehmende
4 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.75% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Elimination Directe
15.05. 11:45

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 15.05. 11:45

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Liste der befreiten Teilnehmenden Vorrunde

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 ITA ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA 2 1 0.0 exempt

2 GER GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN 2 2 0.0 exempt

3 FRA FRANCE - SAINT GRATIEN 2 3 0.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
VASAS BUDAPEST HUN 1 31 V V 2 121 112 0.667 9 2.
GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN) GRE 2 V V 43 2 133 112 0.667 21 1.
HEIDENHEIMER SB GER 3 32 36 35 0 103 135 0.000 -32 4.
BYGDOE FK NOR 4 35 V V 2 125 123 0.667 2 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
ISRAEL HAPOEL Kfar Savar ISR 1 V V V 3 135 114 1.000 21 1.
BRIXTON FC GBR 2 38 42 V 1 125 123 0.333 2 3.
ESTONIA TALLINN MOOK EST 3 40 V V 2 130 125 0.667 5 2.
FFF STOCKHOLM SWE 4 36 33 38 0 107 135 0.000 -28 4.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
CZECH REPUBLIC SC PRAHA CZE 1 35 41 42 0 118 135 0.000 -17 4.
SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA ESP 2 V 37 V 2 127 115 0.667 12 2.
SCARAMOUCHE ARNHEM NED 3 V V V35 3 125 112 1.000 13 1.
SWITZERLAND FCB BERN SUI 4 V 35 34 1 114 122 0.333 -8 3.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
LUXEMBOURG CE SUD LUX 1 21 33 29 0 83 135 0.000 -52 4.
HELLERUP FK DEN 2 V V 43 2 133 108 0.667 25 2.
KIEV MASTERY SPORT SCHOOL UKR 3 V 43 V 2 133 106 0.667 27 1.
BELGIUM CE GAUMAIS BEL 4 V V44 28 2 117 117 0.667 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ISR ISRAEL HAPOEL Kfar Savar 3 3 135 114 1.000 21 Q

2 NED SCARAMOUCHE ARNHEM 3 3 125 112 1.000 13 Q

3 UKR KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 2 3 133 106 0.667 27 Q

4 DEN HELLERUP FK 2 3 133 108 0.667 25 Q

5 GRE GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN) 2 3 133 112 0.667 21 Q

6 ESP SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA 2 3 127 115 0.667 12 Q

7 HUN VASAS BUDAPEST 2 3 121 112 0.667 9 Q

8 EST ESTONIA TALLINN MOOK 2 3 130 125 0.667 5 Q

9 NOR BYGDOE FK 2 3 125 123 0.667 2 Q

10 BEL BELGIUM CE GAUMAIS 2 3 117 117 0.667 0 Q

11 GBR BRIXTON FC 1 3 125 123 0.333 2 Q

12 SUI SWITZERLAND FCB BERN 1 3 114 122 0.333 -8 Q

13 CZE CZECH REPUBLIC SC PRAHA 0 3 118 135 0.000 -17 Q

14 SWE FFF STOCKHOLM 0 3 107 135 0.000 -28 E

15 GER HEIDENHEIMER SB 0 3 103 135 0.000 -32 E

16 LUX LUXEMBOURG CE SUD 0 3 83 135 0.000 -52 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

08:00 | Bahn 3 R: MARCHET Alexander, GER / GORBACHUK Yevgeniy, UKR

VASAS BUDAPEST 45 35 BYGDOE FK

BAKOS Balint 5 5 3 3 RUUD Emil Friis

HAMILTON-MEIKE Jonathan 5 10 5 2 PIASECKI Bartosz

FENYVESI Csaba 5 15 8 3 ERIKSEN Kai Haakon

HAMILTON-MEIKE Jonathan 1 16 13 5 RUUD Emil Friis

BAKOS Balint 4 20 19 6 ERIKSEN Kai Haakon

FENYVESI Csaba 3 23 23 4 PIASECKI Bartosz

HAMILTON-MEIKE Jonathan 12 35 28 5 ERIKSEN Kai Haakon

FENYVESI Csaba 5 40 33 5 RUUD Emil Friis

BAKOS Balint 5 45 35 2 PIASECKI Bartosz

08:00 | Bahn BLUE R: GARCIA FERNANDEZ Angel, ESP / MOOSUS Martti, EST

HEIDENHEIMER SB 36 45 GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN)

REIN Stephan 5 5 3 3 SZENYI Peter

SCHENKENGEL Benedict 2 7 10 7 JURKA Jakub

BLUM Jakob 4 11 14 4 MUNZONE Edoardo

SCHENKENGEL Benedict 0 11 18 4 SZENYI Peter

REIN Stephan 10 21 23 5 MUNZONE Edoardo

BLUM Jakob 3 24 30 7 JURKA Jakub

BOORZ Jonas 1 25 35 5 MUNZONE Edoardo

BLUM Jakob 4 29 36 1 SZENYI Peter

REIN Stephan 7 36 45 9 JURKA Jakub

09:15 | Bahn BLUE R: BORSODI Andras, NOR / DERKACH Andriy, UKR

HEIDENHEIMER SB 32 45 VASAS BUDAPEST

REIN Stephan 3 3 5 5 FENYVESI Csaba

BOORZ Jonas 1 4 7 2 BAKOS Balint

BLUM Jakob 2 6 12 5 HAMILTON-MEIKE Jonathan

BOORZ Jonas 2 8 15 3 FENYVESI Csaba

REIN Stephan 10 18 24 9 HAMILTON-MEIKE Jonathan

BLUM Jakob 4 22 30 6 BAKOS Balint

SCHENKENGEL Benedict 1 23 34 4 HAMILTON-MEIKE Jonathan

BLUM Jakob 5 28 40 6 FENYVESI Csaba

REIN Stephan 4 32 45 5 BAKOS Balint
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09:15 | Bahn 3 R: NOTHELFER Janik, GER / MARCHET Alexander, GER

BYGDOE FK 45 43 GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN)

PIASECKI Bartosz 2 2 2 2 SZENYI Peter

RUUD Emil Friis 6 8 10 8 JURKA Jakub

MOERCH Claus 4 12 14 4 MUNZONE Edoardo

RUUD Emil Friis 8 20 16 2 SZENYI Peter

PIASECKI Bartosz 3 23 21 5 MUNZONE Edoardo

MOERCH Claus 7 30 23 2 JURKA Jakub

RUUD Emil Friis 5 35 31 8 MUNZONE Edoardo

MOERCH Claus 3 38 34 3 SZENYI Peter

PIASECKI Bartosz 7 45 43 9 JURKA Jakub

10:30 | Bahn BLUE R: HOPSTAKEN Louis, NED / MOOSUS Martti, EST

HEIDENHEIMER SB 35 45 BYGDOE FK

REIN Stephan 3 3 5 5 MOERCH Claus

SCHENKENGEL Benedict 1 4 10 5 PIASECKI Bartosz

BLUM Jakob 1 5 15 5 RUUD Emil Friis

SCHENKENGEL Benedict 1 6 20 5 MOERCH Claus

REIN Stephan 11 17 25 5 RUUD Emil Friis

BOORZ Jonas 4 21 30 5 ERIKSEN Kai Haakon

BOORZ Jonas 5 26 32 2 ERIKSEN Kai Haakon

BLUM Jakob 6 32 40 8 MOERCH Claus

REIN Stephan 3 35 45 5 PIASECKI Bartosz

10:30 | Bahn 3 R: HENKELMANN Matthias, GER / GARCIA FERNANDEZ Angel, ESP

VASAS BUDAPEST 31 45 GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN)

BAKOS Balint 4 4 3 3 SZENYI Peter

HAMILTON-MEIKE Jonathan 2 6 9 6 JURKA Jakub

FENYVESI Csaba 5 11 15 6 MUNZONE Edoardo

HAMILTON-MEIKE Jonathan 4 15 20 5 SZENYI Peter

BAKOS Balint 3 18 25 5 MUNZONE Edoardo

FENYVESI Csaba 2 20 30 5 JURKA Jakub

HAMILTON-MEIKE Jonathan 6 26 35 5 MUNZONE Edoardo

FENYVESI Csaba 5 31 40 5 SZENYI Peter

BAKOS Balint 0 31 45 5 JURKA Jakub

Runde 2

08:00 | Bahn 4 R: NOTHELFER Janik, GER / ZIMMERMANN Henri, GER

ISRAEL HAPOEL Kfar Savar 45 36 FFF STOCKHOLM

COHEN Yonatan 2 2 5 5 MARCOS Y CELADA Lukas

HANINA Saar 2 4 9 4 CIMBOREVICS Ernests

RAZ Ori 5 9 15 6 BÄCKSTRÖM Ian

HANINA Saar 6 15 15 0 MARCOS Y CELADA Lukas

COHEN Yonatan 10 25 18 3 BÄCKSTRÖM Ian

RAZ Ori 5 30 23 5 CIMBOREVICS Ernests

HANINA Saar 4 34 28 5 BÄCKSTRÖM Ian

RAZ Ori 6 40 33 5 MARCOS Y CELADA Lukas

COHEN Yonatan 5 45 36 3 CIMBOREVICS Ernests
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08:00 | Bahn YELLOW R: DERKACH Andriy, UKR / PRATI Nicolas, FRA

ESTONIA TALLINN MOOK 45 42 BRIXTON FC

TAFENAU kasper 4 4 5 5 GROVER Elliott

SALM Juri 2 6 9 4 TYMOSHENKO Ruslan

PRIINITS Sten 3 9 15 6 SANCHEZ-LETHEM Paul James

SALM Juri 6 15 20 5 GROVER Elliott

TAFENAU kasper 8 23 25 5 SANCHEZ-LETHEM Paul James

PRIINITS Sten 2 25 28 3 TYMOSHENKO Ruslan

SALM Juri 8 33 35 7 SANCHEZ-LETHEM Paul James

PRIINITS Sten 4 37 38 3 GROVER Elliott

TAFENAU kasper 8 45 42 4 TYMOSHENKO Ruslan

09:15 | Bahn 4 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / LANG Daniel, SUI

ESTONIA TALLINN MOOK 40 45 ISRAEL HAPOEL Kfar Savar

TAFENAU kasper 1 1 5 5 FREILICH Yuval Shalom

SALM Juri 4 5 8 3 COHEN Yonatan

PRIINITS Sten 5 10 13 5 HANINA Saar

SALM Juri 4 14 19 6 FREILICH Yuval Shalom

TAFENAU kasper 5 19 24 5 HANINA Saar

PRIINITS Sten 6 25 27 3 COHEN Yonatan

SALM Juri 5 30 32 5 HANINA Saar

PRIINITS Sten 1 31 35 3 FREILICH Yuval Shalom

TAFENAU kasper 9 40 45 10 COHEN Yonatan

09:15 | Bahn YELLOW R: HENKELMANN Matthias, GER / HOPSTAKEN Louis, NED

FFF STOCKHOLM 33 45 BRIXTON FC

BÄCKSTRÖM Ian 3 3 5 5 GROVER Elliott

CIMBOREVICS Ernests 5 8 10 5 SANCHEZ-LETHEM Paul James

MARCOS Y CELADA Lukas 2 10 13 3 TYMOSHENKO Ruslan

BÄCKSTRÖM Ian 4 14 20 7 SANCHEZ-LETHEM Paul James

MARCOS Y CELADA Lukas 4 18 25 5 GROVER Elliott

CIMBOREVICS Ernests 6 24 30 5 TYMOSHENKO Ruslan

MARCOS Y CELADA Lukas 2 26 34 4 SANCHEZ-LETHEM Paul James

BÄCKSTRÖM Ian 2 28 40 6 TYMOSHENKO Ruslan

BESKIN Grigori 5 33 45 5 GROVER Elliott

10:30 | Bahn 4 R: DRESCHER Tim, GER / GORBACHUK Yevgeniy, UKR

ESTONIA TALLINN MOOK 45 38 FFF STOCKHOLM

MURUMAA Mathias 1 1 5 5 CIMBOREVICS Ernests

TAFENAU kasper 3 4 10 5 BÄCKSTRÖM Ian

SALM Juri 10 14 12 2 MARCOS Y CELADA Lukas

PRIINITS Sten 6 20 16 4 BESKIN Grigori

SALM Juri 5 25 17 1 CIMBOREVICS Ernests

TAFENAU kasper 5 30 20 3 MARCOS Y CELADA Lukas

SALM Juri 5 35 26 6 BÄCKSTRÖM Ian

MURUMAA Mathias 3 38 29 3 MARCOS Y CELADA Lukas

TAFENAU kasper 7 45 38 9 CIMBOREVICS Ernests
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10:30 | Bahn YELLOW R: HAENSCHKE Louis Albert, GER

ISRAEL HAPOEL Kfar Savar 45 38 BRIXTON FC

COHEN Yonatan 4 4 5 5 TYMOSHENKO Ruslan

HANINA Saar 6 10 8 3 GROVER Elliott

RAZ Ori 5 15 12 4 SANCHEZ-LETHEM Paul James

HANINA Saar 1 16 16 4 TYMOSHENKO Ruslan

COHEN Yonatan 6 22 23 7 SANCHEZ-LETHEM Paul James

RAZ Ori 8 30 28 5 GROVER Elliott

HANINA Saar 4 34 29 1 SANCHEZ-LETHEM Paul James

FREILICH Yuval Shalom 2 36 34 5 TYMOSHENKO Ruslan

COHEN Yonatan 9 45 38 4 GROVER Elliott

Runde 3

08:00 | Bahn 8 R: SYCH Tamara, UKR / HOPSTAKEN Louis, NED

CZECH REPUBLIC SC PRAHA 42 45 SWITZERLAND FCB BERN

PAVLIK Matyas 1 1 3 3 FAVRE Hadrien

BERAN Jiri 2 3 10 7 FAVRE Aurèle

SALZER Matej 2 5 13 3 FUHRIMANN Jonathan

PAVLIK Matyas 5 10 20 7 FAVRE Aurèle

SALZER Matej 5 15 25 5 FAVRE Hadrien

BERAN Jiri 9 24 30 5 FUHRIMANN Jonathan

SALZER Matej 7 31 35 5 FAVRE Aurèle

PAVLIK Matyas 2 33 40 5 FUHRIMANN Jonathan

BERAN Jiri 9 42 45 5 FAVRE Hadrien

08:00 | Bahn GREEN R: LANG Daniel, SUI / RAMAZZOTTI Anastasia, LUX

SCARAMOUCHE ARNHEM 45 37 SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA

DERKSEN Ruben 4 4 2 2 FABREGAT Angel

TULEN Tristan 3 7 5 3 CALDERON Diego

TULEN Rafael 4 11 8 3 GONELL Gerard

DERKSEN Ruben 6 17 11 3 CALDERON Diego

TULEN Rafael 8 25 19 8 FABREGAT Angel

TULEN Tristan 3 28 22 3 GONELL Gerard

TULEN Rafael 7 35 27 5 CALDERON Diego

DERKSEN Ruben 5 40 30 3 GONELL Gerard

TULEN Tristan 5 45 37 7 FABREGAT Angel

09:15 | Bahn 8 R: GARCIA FERNANDEZ Angel, ESP / GORBACHUK Yevgeniy, UKR

SCARAMOUCHE ARNHEM 45 41 CZECH REPUBLIC SC PRAHA

TULEN Tristan 4 4 5 5 PAVLIK Matyas

GROSSE Arthur 6 10 9 4 BERAN Jiri

TULEN Rafael 5 15 12 3 SALZER Matej

GROSSE Arthur 5 20 15 3 PAVLIK Matyas

TULEN Tristan 5 25 17 2 SALZER Matej

TULEN Rafael 5 30 28 11 BERAN Jiri

GROSSE Arthur 5 35 29 1 SALZER Matej

TULEN Rafael 5 40 34 5 PAVLIK Matyas

TULEN Tristan 5 45 41 7 BERAN Jiri
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09:15 | Bahn GREEN R: RAMAZZOTTI Anastasia, LUX / ZIMMERMANN Henri, GER

SWITZERLAND FCB BERN 35 45 SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA

FAVRE Hadrien 3 3 2 2 GONELL Gerard

FAVRE Aurèle 3 6 5 3 FABREGAT Angel

FUHRIMANN Jonathan 1 7 10 5 CALDERON Diego

FAVRE Aurèle 7 14 14 4 GONELL Gerard

FAVRE Hadrien 4 18 22 8 CALDERON Diego

MÜLLER Leonard Gregor 3 21 27 5 FABREGAT Angel

FAVRE Aurèle 9 30 35 8 CALDERON Diego

MÜLLER Leonard Gregor 2 32 40 5 GONELL Gerard

FAVRE Hadrien 3 35 45 5 FABREGAT Angel

10:30 | Bahn 8 R: NOTHELFER Janik, GER / DERKACH Andriy, UKR

SCARAMOUCHE ARNHEM 35 34 SWITZERLAND FCB BERN

TULEN Tristan 3 3 5 5 FUHRIMANN Jonathan

GROSSE Arthur 4 7 8 3 FAVRE Hadrien

TULEN Rafael 2 9 13 5 FAVRE Aurèle

GROSSE Arthur 8 17 18 5 FUHRIMANN Jonathan

TULEN Tristan 4 21 23 5 FAVRE Aurèle

TULEN Rafael 1 22 25 2 FAVRE Hadrien

GROSSE Arthur 3 25 26 1 FAVRE Aurèle

TULEN Rafael 1 26 27 1 FUHRIMANN Jonathan

TULEN Tristan 9 35 34 7 FAVRE Hadrien

10:30 | Bahn GREEN R: RAMAZZOTTI Anastasia, LUX / BORSODI Andras, NOR

CZECH REPUBLIC SC PRAHA 35 45 SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA

BERAN Jiri 5 5 4 4 CALDERON Diego

SALZER Matej 4 9 10 6 FABREGAT Angel

PAVLIK Matyas 2 11 15 5 GONELL Gerard

SALZER Matej 2 13 20 5 CALDERON Diego

BERAN Jiri 7 20 25 5 GONELL Gerard

PAVLIK Matyas 4 24 30 5 FABREGAT Angel

SALZER Matej 5 29 35 5 GONELL Gerard

PAVLIK Matyas 6 35 40 5 CALDERON Diego

BERAN Jiri 0 35 45 5 FABREGAT Angel

Runde 4

08:00 | Bahn 10 R: HENKELMANN Matthias, GER / HAENSCHKE Louis Albert, GER

LUXEMBOURG CE SUD 29 45 BELGIUM CE GAUMAIS

NICKELS Alexeij 2 2 5 5 BRETON Thibault

PRINZ Niklas 5 7 9 4 HABRAN Maxime

BUNETEL Stanislas 4 11 15 6 FÉROT Francois Xavier

NICKELS Alexeij 6 17 20 5 HABRAN Maxime

BUNETEL Stanislas 1 18 25 5 BRETON Thibault

PRINZ Niklas 2 20 30 5 FÉROT Francois Xavier

BUNETEL Stanislas 3 23 35 5 HABRAN Maxime

NICKELS Alexeij 4 27 40 5 FÉROT Francois Xavier

PRINZ Niklas 2 29 45 5 BRETON Thibault
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08:00 | Bahn RED R: DRESCHER Tim, GER / BORSODI Andras, NOR

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 43 45 HELLERUP FK

MAKIIENKO Ievgen 2 2 2 2 JØRGENSEN Patrick

KOSHMAN Nikita 4 6 4 2 JENSEN August Lindstrom

SVYSTIL Vitaliy 3 9 9 5 KONGSTAD Conrad Seibæk

MAKIIENKO Ievgen 4 13 16 7 JENSEN August Lindstrom

SVYSTIL Vitaliy 3 16 19 3 JØRGENSEN Patrick

KOSHMAN Nikita 3 19 22 3 KONGSTAD Conrad Seibæk

SYCH Yan 5 24 22 0 JENSEN August Lindstrom

MAKIIENKO Ievgen 6 30 31 9 KONGSTAD Conrad Seibæk

KOSHMAN Nikita 13 43 45 14 JØRGENSEN Patrick

09:15 | Bahn 10 R: DRESCHER Tim, GER / MOOSUS Martti, EST

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 45 33 LUXEMBOURG CE SUD

KOSHMAN Nikita 5 5 3 3 NICKELS Alexeij

SYCH Yan 4 9 10 7 BUNETEL Stanislas

SVYSTIL Vitaliy 2 11 13 3 PRINZ Niklas

KOSHMAN Nikita 9 20 16 3 BUNETEL Stanislas

SVYSTIL Vitaliy 3 23 19 3 NICKELS Alexeij

SYCH Yan 7 30 24 5 PRINZ Niklas

MAKIIENKO Ievgen 5 35 27 3 BUNETEL Stanislas

KOSHMAN Nikita 5 40 31 4 PRINZ Niklas

SYCH Yan 5 45 33 2 NICKELS Alexeij

09:15 | Bahn RED R: PRATI Nicolas, FRA / SYCH Tamara, UKR

BELGIUM CE GAUMAIS 44 43 HELLERUP FK

FÉROT Francois Xavier 5 5 4 4 JØRGENSEN Patrick

LOYOLA Neisser 5 10 6 2 JENSEN August Lindstrom

BRETON Thibault 5 15 12 6 KONGSTAD Conrad Seibæk

FÉROT Francois Xavier 5 20 17 5 JENSEN August Lindstrom

BRETON Thibault 5 25 21 4 JØRGENSEN Patrick

LOYOLA Neisser 5 30 26 5 KONGSTAD Conrad Seibæk

BRETON Thibault 5 35 33 7 JENSEN August Lindstrom

FÉROT Francois Xavier 1 36 35 2 KONGSTAD Conrad Seibæk

LOYOLA Neisser 8 44 43 8 JØRGENSEN Patrick

10:30 | Bahn 10 R: ZIMMERMANN Henri, GER / PRATI Nicolas, FRA

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 45 28 BELGIUM CE GAUMAIS

KOSHMAN Nikita 4 4 4 4 LOYOLA Neisser

SYCH Yan 6 10 9 5 BRETON Thibault

MAKIIENKO Ievgen 5 15 13 4 HABRAN Maxime

KOSHMAN Nikita 5 20 17 4 BRETON Thibault

MAKIIENKO Ievgen 5 25 19 2 FÉROT Francois Xavier

SYCH Yan 5 30 21 2 HABRAN Maxime

MAKIIENKO Ievgen 5 35 22 1 BRETON Thibault

KOSHMAN Nikita 5 40 26 4 HABRAN Maxime

SYCH Yan 5 45 28 2 FÉROT Francois Xavier
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10:30 | Bahn RED R: MARCHET Alexander, GER / LANG Daniel, SUI

LUXEMBOURG CE SUD 21 45 HELLERUP FK

BUNETEL Stanislas 3 3 5 5 JØRGENSEN Patrick

PRINZ Niklas 1 4 10 5 JENSEN August Lindstrom

NICKELS Alexeij 2 6 13 3 KONGSTAD Conrad Seibæk

BUNETEL Stanislas 3 9 20 7 JENSEN August Lindstrom

NICKELS Alexeij 2 11 25 5 JØRGENSEN Patrick

PRINZ Niklas 1 12 30 5 KONGSTAD Conrad Seibæk

NICKELS Alexeij 3 15 35 5 JENSEN August Lindstrom

BUNETEL Stanislas 2 17 40 5 KONGSTAD Conrad Seibæk

PRINZ Niklas 4 21 45 5 JØRGENSEN Patrick
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Setzliste Elimination Directe

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ITA ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA  

2 GER GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN  

3 FRA FRANCE - SAINT GRATIEN  

4 ISR ISRAEL HAPOEL Kfar Savar 3 3 135 114 1.000 21

5 NED SCARAMOUCHE ARNHEM 3 3 125 112 1.000 13

6 UKR KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 2 3 133 106 0.667 27

7 DEN HELLERUP FK 2 3 133 108 0.667 25

8 GRE GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN) 2 3 133 112 0.667 21

9 ESP SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA 2 3 127 115 0.667 12

10 HUN VASAS BUDAPEST 2 3 121 112 0.667 9

11 EST ESTONIA TALLINN MOOK 2 3 130 125 0.667 5

12 NOR BYGDOE FK 2 3 125 123 0.667 2

13 BEL BELGIUM CE GAUMAIS 2 3 117 117 0.667 0

14 GBR BRIXTON FC 1 3 125 123 0.333 2

15 SUI SWITZERLAND FCB BERN 1 3 114 122 0.333 -8

16 CZE CZECH REPUBLIC SC PRAHA 0 3 118 135 0.000 -17
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3 So. 11:45

1 ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA ITA   V

16 CZECH REPUBLIC SC PRAHA CZE   17

  R: HENKELMANN Matthias (GER) / PRATI Nicolas (FRA)

  Bahn 4 So. 11:45

9
SPAIN SALA DE ARMAS
TARRAGONA ESP   29

8
GREECE - ARISTON PAIANIAS
(ATHEN) GRE   V

  R: DRESCHER Tim (GER)

  Bahn 8 So. 11:45

5 SCARAMOUCHE ARNHEM NED   V

12 BYGDOE FK NOR   35

  R: MOOSUS Martti (EST) / NOTHELFER Janik (GER)

  Bahn 10 So. 11:45

13 BELGIUM CE GAUMAIS BEL   V

4 ISRAEL HAPOEL Kfar Savar ISR   39

  R: GORBACHUK Yevgeniy (UKR) / BORSODI Andras (NOR)

  Bahn BLUE So. 11:45

3 FRANCE - SAINT GRATIEN FRA   V

14 BRIXTON FC GBR   31

  R: MARCHET Alexander (GER) / DERKACH Andriy (UKR)

  Bahn YELLOW So. 11:45

11 ESTONIA TALLINN MOOK EST   40

6 KIEV MASTERY SPORT SCHOOL UKR   V

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / LANG Daniel (SUI)

  Bahn GREEN So. 11:45

7 HELLERUP FK DEN   36

10 VASAS BUDAPEST HUN   V

  R: GARCIA FERNANDEZ Angel (ESP) / ZIMMERMANN Henri (GER)

  Bahn RED So. 11:45

15 SWITZERLAND FCB BERN SUI   42

2
GERMANY TSV BAYER
LEVERKUSEN GER   V

  R: HOPSTAKEN Louis (NED) / RAMAZZOTTI Anastasia (LUX)

Bahn BLUE So. 13:00

ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA ITA   V

GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN) GRE   36

R: DRESCHER Tim (GER) / LANG Daniel (SUI)

Bahn YELLOW So. 13:00

SCARAMOUCHE ARNHEM NED   32

BELGIUM CE GAUMAIS (13) BEL   V

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / MARCHET Alexander (GER)

Bahn GREEN So. 13:00

FRANCE - SAINT GRATIEN FRA   39

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL UKR   V

R: BORSODI Andras (NOR) / ZIMMERMANN Henri (GER)

Bahn RED So. 13:00

VASAS BUDAPEST (10) HUN   37

GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN GER   V 38

R: MOOSUS Martti (EST) / HOPSTAKEN Louis (NED)

Bahn BLUE So. 14:30

ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA ITA   V

BELGIUM CE GAUMAIS (13) BEL   24

R: NOTHELFER Janik (GER) / BORSODI Andras (NOR)

Bahn FINAL So. 14:30

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL (6) UKR   V

GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN GER   36

R: LANG Daniel (SUI) / HOPSTAKEN Louis (NED)

Bahn FINAL So. 17:00

ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA ITA   V 36

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL (6) UKR   31

R: DRESCHER Tim (GER) / HAENSCHKE Louis Albert (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn FINAL So. 15:45

1 BELGIUM CE GAUMAIS (13) BEL   34

2
GERMANY TSV BAYER
LEVERKUSEN GER   V 42

  R: BORSODI Andras (NOR) / LANG Daniel (SUI)
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Elimination Directe

16er Tableau

11:45 | Bahn 3 R: HENKELMANN Matthias, GER / PRATI Nicolas, FRA

CZECH REPUBLIC SC PRAHA 17 45 ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA

BERAN Jiri 1 1 2 2 DI VEROLI Davide

SALZER Matej 3 4 10 8 CUOMO Valerio

PAVLIK Matyas 3 7 15 5 BUZZACCHINO Gianpaolo

SALZER Matej 1 8 20 5 DI VEROLI Davide

BERAN Jiri 4 12 25 5 BUZZACCHINO Gianpaolo

PAVLIK Matyas 0 12 30 5 CUOMO Valerio

SALZER Matej 2 14 35 5 BUZZACCHINO Gianpaolo

PAVLIK Matyas 1 15 40 5 DI VEROLI Davide

BERAN Jiri 2 17 45 5 CUOMO Valerio

11:45 | Bahn 4 R: DRESCHER Tim, GER

GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN) 45 29 SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA

JURKA Jakub 5 5 4 4 GONELL Gerard

MUNZONE Edoardo 5 10 8 4 FABREGAT Angel

SZENYI Peter 5 15 13 5 CALDERON Diego

MUNZONE Edoardo 5 20 16 3 GONELL Gerard

JURKA Jakub 5 25 21 5 CALDERON Diego

SZENYI Peter 5 30 21 0 FABREGAT Angel

MUNZONE Edoardo 5 35 22 1 CALDERON Diego

SZENYI Peter 5 40 26 4 GONELL Gerard

JURKA Jakub 5 45 29 3 FABREGAT Angel

11:45 | Bahn 8 R: MOOSUS Martti, EST / NOTHELFER Janik, GER

BYGDOE FK 35 45 SCARAMOUCHE ARNHEM

MOERCH Claus 2 2 5 5 TULEN Tristan

PIASECKI Bartosz 1 6 6 4 GROSSE Arthur

RUUD Emil Friis 6 12 15 9 TULEN Rafael

DERKSEN Ruben 5 17 20 5 DERKSEN Ruben

RUUD Emil Friis 2 19 25 5 TULEN Tristan

PIASECKI Bartosz 5 24 27 2 TULEN Rafael

DERKSEN Ruben 3 27 34 7 DERKSEN Ruben

MOERCH Claus 5 32 40 6 TULEN Rafael

PIASECKI Bartosz 3 35 45 5 TULEN Tristan
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11:45 | Bahn 10 R: GORBACHUK Yevgeniy, UKR / BORSODI Andras, NOR

ISRAEL HAPOEL Kfar Savar 39 45 BELGIUM CE GAUMAIS

FREILICH Yuval Shalom 1 1 5 5 LOYOLA Neisser

COHEN Yonatan 5 6 10 5 BRETON Thibault

HANINA Saar 2 8 12 2 FÉROT Francois Xavier

FREILICH Yuval Shalom 9 17 17 5 BRETON Thibault

HANINA Saar 3 20 22 5 LOYOLA Neisser

COHEN Yonatan 3 23 29 7 FÉROT Francois Xavier

HANINA Saar 2 25 29 0 BRETON Thibault

RAZ Ori 2 27 35 6 FÉROT Francois Xavier

COHEN Yonatan 12 39 45 10 LOYOLA Neisser

11:45 | Bahn BLUE R: MARCHET Alexander, GER / DERKACH Andriy, UKR

BRIXTON FC 31 45 FRANCE - SAINT GRATIEN

TYMOSHENKO Ruslan 5 5 3 3 LOPEZ POURTIER Nelson

GROVER Elliott 2 7 8 5 RODRIGUEZ QUEVEDO John Edison

SANCHEZ-LETHEM Paul James 1 8 15 7 PHILIPPE Arthur

TYMOSHENKO Ruslan 2 10 20 5 RODRIGUEZ QUEVEDO John Edison

SANCHEZ-LETHEM Paul James 0 10 25 5 LOPEZ POURTIER Nelson

GROVER Elliott 6 16 30 5 PHILIPPE Arthur

SANCHEZ-LETHEM Paul James 3 19 33 3 RODRIGUEZ QUEVEDO John Edison

TYMOSHENKO Ruslan 8 27 40 7 PHILIPPE Arthur

GROVER Elliott 4 31 45 5 FAVA Alex

11:45 | Bahn YELLOW R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / LANG Daniel, SUI

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 45 40 ESTONIA TALLINN MOOK

KOSHMAN Nikita 5 5 4 4 TAFENAU kasper

SYCH Yan 4 9 5 1 SALM Juri

MAKIIENKO Ievgen 5 14 8 3 PRIINITS Sten

KOSHMAN Nikita 6 20 11 3 SALM Juri

MAKIIENKO Ievgen 5 25 17 6 TAFENAU kasper

SYCH Yan 4 29 24 7 PRIINITS Sten

MAKIIENKO Ievgen 3 32 26 2 SALM Juri

KOSHMAN Nikita 6 38 33 7 PRIINITS Sten

SYCH Yan 7 45 40 7 TAFENAU kasper

11:45 | Bahn GREEN R: GARCIA FERNANDEZ Angel, ESP / ZIMMERMANN Henri, GER

VASAS BUDAPEST 45 36 HELLERUP FK

HAMILTON-MEIKE Jonathan 2 2 5 5 JØRGENSEN Patrick

BAKOS Balint 4 6 8 3 JENSEN August Lindstrom

FENYVESI Csaba 7 13 15 7 KONGSTAD Conrad Seibæk

HAMILTON-MEIKE Jonathan 7 20 19 4 JENSEN August Lindstrom

FENYVESI Csaba 5 25 23 4 JØRGENSEN Patrick

BAKOS Balint 4 29 26 3 KONGSTAD Conrad Seibæk

FENYVESI Csaba 4 33 27 1 JENSEN August Lindstrom

HAMILTON-MEIKE Jonathan 7 40 33 6 KONGSTAD Conrad Seibæk

BAKOS Balint 5 45 36 3 JØRGENSEN Patrick
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11:45 | Bahn RED R: HOPSTAKEN Louis, NED / RAMAZZOTTI Anastasia, LUX

GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN 45 42 SWITZERLAND FCB BERN

BELLMANN Lukas 3 3 2 2 FUHRIMANN Jonathan

BRINKMANN Marco 3 6 6 4 FAVRE Hadrien

HERZBERG Fabian 8 14 13 7 FAVRE Aurèle

BRINKMANN Marco 5 19 18 5 FUHRIMANN Jonathan

BELLMANN Lukas 3 22 20 2 FAVRE Aurèle

HERZBERG Fabian 4 26 26 6 FAVRE Hadrien

BRINKMANN Marco 8 34 30 4 FAVRE Aurèle

HERZBERG Fabian 6 40 34 4 MÜLLER Leonard Gregor

BELLMANN Lukas 5 45 42 8 FAVRE Hadrien
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8er Tableau

13:00 | Bahn BLUE R: DRESCHER Tim, GER / LANG Daniel, SUI

GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN) 36 45 ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA

SZENYI Peter 3 3 5 5 CUOMO Valerio

JURKA Jakub 4 7 7 2 BUZZACCHINO Gianpaolo

MUNZONE Edoardo 1 8 9 2 DI VEROLI Davide

SZENYI Peter 3 11 15 6 BUZZACCHINO Gianpaolo

MUNZONE Edoardo 5 16 21 6 CUOMO Valerio

JURKA Jakub 2 18 26 5 DI VEROLI Davide

MUNZONE Edoardo 5 23 31 5 BUZZACCHINO Gianpaolo

SZENYI Peter 2 25 35 4 DI VEROLI Davide

JURKA Jakub 11 36 45 10 CUOMO Valerio

13:00 | Bahn YELLOW R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / MARCHET Alexander, GER

BELGIUM CE GAUMAIS 45 32 SCARAMOUCHE ARNHEM

LOYOLA Neisser 2 2 0 0 TULEN Rafael

BRETON Thibault 8 10 9 9 TULEN Tristan

FÉROT Francois Xavier 3 13 11 2 GROSSE Arthur

BRETON Thibault 3 16 12 1 TULEN Rafael

LOYOLA Neisser 9 25 14 2 GROSSE Arthur

FÉROT Francois Xavier 5 30 22 8 TULEN Tristan

BRETON Thibault 5 35 24 2 GROSSE Arthur

FÉROT Francois Xavier 5 40 28 4 TULEN Rafael

LOYOLA Neisser 5 45 32 4 TULEN Tristan

13:00 | Bahn GREEN R: BORSODI Andras, NOR / ZIMMERMANN Henri, GER

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 45 39 FRANCE - SAINT GRATIEN

SYCH Yan 4 4 3 3 FAVA Alex

KOSHMAN Nikita 4 8 4 1 LOPEZ POURTIER Nelson

MAKIIENKO Ievgen 7 15 8 4 PHILIPPE Arthur

SYCH Yan 1 16 12 4 RODRIGUEZ QUEVEDO John Edison

MAKIIENKO Ievgen 5 21 17 5 FAVA Alex

KOSHMAN Nikita 7 28 21 4 PHILIPPE Arthur

MAKIIENKO Ievgen 7 35 28 7 RODRIGUEZ QUEVEDO John Edison

SYCH Yan 3 38 34 6 PHILIPPE Arthur

KOSHMAN Nikita 7 45 39 5 FAVA Alex

13:00 | Bahn RED R: MOOSUS Martti, EST / HOPSTAKEN Louis, NED

GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN 38 37 VASAS BUDAPEST

HERZBERG Fabian 2 2 2 2 BAKOS Balint

BELLMANN Lukas 1 3 6 4 FENYVESI Csaba

BRINKMANN Marco 4 7 14 8 HAMILTON-MEIKE Jonathan

HERZBERG Fabian 6 13 20 6 FENYVESI Csaba

BRINKMANN Marco 4 17 21 1 BAKOS Balint

BELLMANN Lukas 4 21 24 3 HAMILTON-MEIKE Jonathan

BRINKMANN Marco 4 25 30 6 FENYVESI Csaba

HERZBERG Fabian 10 35 35 5 HAMILTON-MEIKE Jonathan

BELLMANN Lukas 3 38 37 2 BAKOS Balint
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Halbfinale

14:30 | Bahn BLUE R: NOTHELFER Janik, GER / BORSODI Andras, NOR

BELGIUM CE GAUMAIS 24 45 ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA

LOYOLA Neisser 1 1 1 1 DI VEROLI Davide

BRETON Thibault 5 6 10 9 CUOMO Valerio

FÉROT Francois Xavier 0 6 15 5 BUZZACCHINO Gianpaolo

BRETON Thibault 4 10 20 5 DI VEROLI Davide

LOYOLA Neisser 3 13 25 5 BUZZACCHINO Gianpaolo

FÉROT Francois Xavier 3 16 30 5 CUOMO Valerio

BRETON Thibault 2 18 35 5 BUZZACCHINO Gianpaolo

FÉROT Francois Xavier 5 23 40 5 DI VEROLI Davide

LOYOLA Neisser 1 24 45 5 CUOMO Valerio

14:30 | Bahn FINAL R: LANG Daniel, SUI / HOPSTAKEN Louis, NED

GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN 36 45 KIEV MASTERY SPORT SCHOOL

BELLMANN Lukas 3 3 3 3 KOSHMAN Nikita

BRINKMANN Marco 6 9 8 5 SYCH Yan

HERZBERG Fabian 1 10 12 4 MAKIIENKO Ievgen

BRINKMANN Marco 5 15 19 7 KOSHMAN Nikita

BELLMANN Lukas 1 16 23 4 MAKIIENKO Ievgen

HERZBERG Fabian 3 19 28 5 SYCH Yan

BRINKMANN Marco 7 26 32 4 MAKIIENKO Ievgen

BONGARD Louis 3 29 36 4 KOSHMAN Nikita

BELLMANN Lukas 7 36 45 9 SYCH Yan

Platz 3/4

15:45 | Bahn FINAL R: BORSODI Andras, NOR / LANG Daniel, SUI

GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN 42 34 BELGIUM CE GAUMAIS

BRINKMANN Marco 1 1 5 5 LOYOLA Neisser

BELLMANN Lukas 4 5 5 0 BRETON Thibault

BONGARD Louis 4 9 5 0 FÉROT Francois Xavier

HERZBERG Fabian 11 20 16 11 BRETON Thibault

BONGARD Louis 4 24 24 8 LOYOLA Neisser

BELLMANN Lukas 4 28 26 2 FÉROT Francois Xavier

BONGARD Louis 6 34 27 1 BRETON Thibault

BRINKMANN Marco 2 36 30 3 FÉROT Francois Xavier

BELLMANN Lukas 6 42 34 4 LOYOLA Neisser
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Finale

17:00 | Bahn FINAL R: DRESCHER Tim, GER / HAENSCHKE Louis Albert, GER

KIEV MASTERY SPORT SCHOOL 31 36 ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA

KOSHMAN Nikita 4 4 4 4 CUOMO Valerio

SYCH Yan 3 7 4 0 BUZZACCHINO Gianpaolo

MAKIIENKO Ievgen 2 9 7 3 DI VEROLI Davide

KOSHMAN Nikita 5 14 12 5 BUZZACCHINO Gianpaolo

MAKIIENKO Ievgen 5 19 18 6 CUOMO Valerio

SYCH Yan 2 21 20 2 DI VEROLI Davide

MAKIIENKO Ievgen 2 23 22 2 BUZZACCHINO Gianpaolo

KOSHMAN Nikita 2 25 24 2 DI VEROLI Davide

SYCH Yan 6 31 36 12 CUOMO Valerio
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 ITA ITALY G.S. FIAMME ORO ROMA  

        CUOMO Valerio 1998

        BUZZACCHINO Gianpaolo 1999

        SANTARELLI Andrea 1993

        DI VEROLI Davide 2001

2 UKR KIEV MASTERY SPORT SCHOOL  

        SVYSTIL Vitaliy 1999

        SYCH Yan 1996

        MAKIIENKO Ievgen 1991

        KOSHMAN Nikita 2002

3 GER GERMANY TSV BAYER LEVERKUSEN  

        HERZBERG Fabian 1988

        BONGARD Louis 2000

        BELLMANN Lukas 1995

        BRINKMANN Marco 1997

4 BEL BELGIUM CE GAUMAIS  

        BRETON Thibault 1996

        HABRAN Maxime 2000

        FÉROT Francois Xavier 1991

        LOYOLA Neisser 1998

8er Tableau

5 FRA FRANCE - SAINT GRATIEN  

        RODRIGUEZ QUEVEDO John Edison 1991

        FAVA Alex 1989

        LOPEZ POURTIER Nelson 1995

        PHILIPPE Arthur 1999

6 NED SCARAMOUCHE ARNHEM  

        TULEN Rafael 1997

        DERKSEN Ruben 2000

        TULEN Tristan 1991

        GROSSE Arthur 2001

7 GRE GREECE - ARISTON PAIANIAS (ATHEN)  

        JURKA Jakub 1999

        SZENYI Peter 1987

        AGGELIS Constantinos 1966

        MUNZONE Edoardo 1988

8 HUN VASAS BUDAPEST  

        HAMILTON-MEIKE Jonathan 2002

        BUTA Levente 1996

        BAKOS Balint 1997

        FENYVESI Csaba 1996

16er Tableau

9 ISR ISRAEL HAPOEL Kfar Savar  

        FREILICH Yuval Shalom 1995

        COHEN Yonatan 2003

        HANINA Saar 1993
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Platz Nation Name Jg.

        RAZ Ori 1997

10 DEN HELLERUP FK  

        VON DER OSTEN Frederik 1993

        KONGSTAD Conrad Seibæk 1997

        JØRGENSEN Patrick 1991

        JENSEN August Lindstrom 2001

11 ESP SPAIN SALA DE ARMAS TARRAGONA  

        CALDERON Diego 2000

        GONELL Gerard 2000

        FABREGAT Angel 1996

12 EST ESTONIA TALLINN MOOK  

        SALM Juri 1984

        MURUMAA Mathias 2005

        PRIINITS Sten 1987

        TAFENAU kasper 2003

13 NOR BYGDOE FK  

        MOERCH Claus 1976

        ERIKSEN Kai Haakon 1995

        PIASECKI Bartosz 1986

        RUUD Emil Friis 1998

14 GBR BRIXTON FC  

        SANCHEZ-LETHEM Paul James 1994

        GROVER Elliott 1994

        TYMOSHENKO Ruslan 1990

15 SUI SWITZERLAND FCB BERN  

        MÜLLER Leonard Gregor 2002

        FAVRE Aurèle 2004

        FAVRE Hadrien 2001

        FUHRIMANN Jonathan 2002

16 CZE CZECH REPUBLIC SC PRAHA  

        PAVLIK Matyas 2000

        HOYER Martin 1967

        BERAN Jiri 1982

        SALZER Matej 2001

Vorrunde

17 SWE FFF STOCKHOLM  

        MARCOS Y CELADA Lukas 1997

        BESKIN Grigori 1987

        BÄCKSTRÖM Ian 2004

        CIMBOREVICS Ernests 1999

18 GER HEIDENHEIMER SB  

        SCHENKENGEL Benedict 2004

        BLUM Jakob 2001

        REIN Stephan 1988

        BOORZ Jonas 2003

19 LUX LUXEMBOURG CE SUD  

        BUNETEL Stanislas 1979

        NICKELS Alexeij 1993

        PRINZ Niklas 2001
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

ESP GARCIA FERNANDEZ Angel 3 1 4 0 0

EST B MOOSUS Martti 3 1 1 5 0 0

FRA PRATI Nicolas 3 1 4 0 0

GER B CN DRESCHER Tim 3 1 1 1 6 0 0

B HAENSCHKE Louis Albert 3 1 1 1 6 0 0

B B HENKELMANN Matthias 3 1 4 0 0

A B MARCHET Alexander 3 1 1 5 0 0

CN NOTHELFER Janik 3 1 1 5 0 0

CN ZIMMERMANN Henri 3 1 1 5 0 0

LUX B RAMAZZOTTI Anastasia 3 1 4 0 0

NED CN HOPSTAKEN Louis 3 1 1 1 6 0 0

NOR B B BORSODI Andras 3 1 1 1 1 7 0 0

SUI B N LANG Daniel 3 1 1 1 1 7 0 0

UKR DERKACH Andriy 3 1 4 0 0

GORBACHUK Yevgeniy 3 1 4 0 0

SYCH Tamara 2 2 0 0

16 Kampfrichtende


